Local comercial, área de 

mesas, salones VIP 
1,50 

4.1.1.5 

Local comercial 

Restaurante con un 

metraje comprendido 

entre Uno (01) y 

Cuatrocientos (400) Mts2 

por local. 

1,00 

4.1.1.6 

Local comercial 

Restaurante con un 

metraje con más de 

Cuatrocientos Un (401) 

Mts2 por local. 

0,50 

4.1.1.7 Hangar 0,70 

4.1.1.8 
Local Industrial, Galpón, 

Almacén y Taller 
0,30 

4.1.1.9 Oficina, Mezzanina 0,50 

4.1.1.10 Depósito 0,20 

4.1.1.11 

Estacionamiento Interno 

y Público, Terreno, 

Andén, Tinglado y Área